
 PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

 UNIT LAYANAN PENGADAAN 

 Alamat Jl. Jenderal A.Yani KM 4,5 Kelurahan Batu Piring Kecamatan Paringin Selatan 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor: 16/AULU Ranmor Dishub/Pokja IV/ULP-BLG/2017 
 

Unit Kerja :   Dinas Perhubungan Kabupaten Balangan 
Program : Peningkatan Kelaikan Pengoperasian Kendaraan Bermotor 
Kegiatan : Pengadaan Alat Pengujian Kendaraan Bermotor 
Pekerjaan : Pengadaan Alat Uji Lampu Utama Kendaraan Bermotor 
Lokasi : Dinas Perhubungan Kabupaten Balangan 
Pejabat Pembuat Komitmen : Sri Wahyuningsih, SE 
Panitia  :  Kelompok Kerja IV ULP Kabupaten Balangan 
Sumber Dana : APBD  Kabupaten Balangan Tahun Anggaran 2017 
Harga Perkiraan Sendiri : Rp 269.515.125,- (termasuk PPN 10%) 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender 
Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi 
Metode Dokumen : Satu File 
Metode Evaluasi : Sistem Gugur 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor: 14/AULU Ranmor Dishub/Pokja 
IV/ULP-BLG/2017 tanggal 20 Juli 2017 dan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 
15/AULU Ranmor Dishub/Pokja IV/ULP-BLG/2017 tanggal 21 Juli 2017, maka dengan ini 
Pokja IV ULP Kabupaten Balangan mengumumkan  pemenang untuk melaksanakan pekerjaan 
tersebut di atas adalah: 

 
PEMENANG: 

Nama Perusahaan  : PT. BE SMARTY BERKAH TEKNIK 
Nama Direktur : Evy Maria Sismoyo 
Alamat Kantor Cabang : Jl. Amil Ali, Lingkungan Cipayung No. 26, Abadijaya, 

Depok 16417 
NPWP : 31.258.282.8412.000 
Nilai Penawaran : Rp 256.300.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp 256.300.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Terbilang : Dua Ratus Lima Puluh Enam Juta Tiga Ratus Ribu 

Rupiah 
 

PEMENANG CADANGAN: 
Nama Perusahaan  : CV. BUANA INTI PERSADA  
Nama Direktur : Erna Erasmus, ST 
Alamat Kantor Cabang : Medang Lestari Blok A.III/A.18 Pagedangan Tangerang 
NPWP : 31.297.283.9451.000 
Nilai Penawaran : Rp 264.000.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp 264.000.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Terbilang : Dua Ratus Enam Puluh Empat Juta Ribu Rupiah 

 
Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah beserta perubahan-perubahannya dan peraturan turunannya, khususnya dengan 
mengacu pada Pasal 62 ayat (1) huruf e peraturan dimaksud, kepada peserta lelang/penyedia 
diberikan masa sanggah selama 3 (tiga) hari kerja terhitung setelah pengumuman ini (24 s.d. 
26 Juli 2017).  

 
Demikian Pengumuman Pemenang ini disampaikan, atas perhatian dan kerja samanya 

diucapkan terima kasih. 
 
 

Paringin, 21 Juli 2017 

Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Balangan, 
 

ttd. 
 

Kelompok Kerja IV 


